Приложение 1 

к письму комитета по образованию

Администрации МО 

Кингисеппский муниципальный район

№ 2709  от  14.12.2020                                                                                                       
Результаты

трудоустройства выпускников 11-х классов общеобразовательных организаций Ленинградской области 2019/2020 учебного года
Кингисеппский район

МБОУ «Кингисеппская средняя общеобразовательная школа № » 

(наименование общеобразовательного  учреждения)

	Всего выпускников 

11-х классов
	Поступили в образовательные организации
	Трудоустроены 
	Не  трудоустроены
	Российская  армия 
	Другое* 

	
	ВПО
	СПО
	 по программе НПО
	
	
	
	

	
	Всего (число/%)
	ЛО
	СПб
	Другой регион 


	Всего (число/%)
	ЛО
	СПб
	Другой регион
	Всего  (число/%)
	ЛО
	СПб
	Другой регион
	Всего (число/%)
	ЛО
	СПб
	Другой регион
	
	
	

	5
	1/20
	0
	1/20
	0
	4/80
	0
	4/40
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Приложение 2 

к письму комитета по образованию

Администрации МО 

Кингисеппский муниципальный район

№ 2709  от  14.12.2020                                                                                                       
Результаты

трудоустройства выпускников 11-х классов общеобразовательных организаций 
Ленинградской области 2020 года

Кингисеппский район
	Список трудоустройства выпускников МБОУ « Котельская СОШ» 11 класса 2020 г.


	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество/медалист
	Образовательный маршрут выпускника в ОУ (профиль)
	Полное наименование учебного заведения/ Факультет/бюджет или на платной основе
	Место, где располагается данное учебное заведение (город)


	Планировал поступление (в соответствии с картой выбора за 2019/2020 уч.год

	                      11а класс
	

	1. 
	Чигарев Дмитрий Сереевич
	универсальный
	ФГБОУ ВО «ГУМ РФ им.адмирала С.О.Макарова» (судовождение)бюджет
	Санкт-Петербург
	ФГБОУ ВО «ГУМ РФ им.адмирала С.О.Макарова» (судовождение)

	2. 
	Шарова Мария Алексеевна
	универсальный
	Медицинский колледж №3 (лабораторная диагностика) бюджет
	Санкт-Петербург
	Медицинский колледж №3 (лабораторная диагностика)

	3. 
	Головачева Виктория Сергеевна
	универсальный
	Педагогический колледж №1им. Н.А. Некрасова (учитель начальных классов) на платной основе
	Санкт-Петербург
	РГПУ им.А.И.Герцена (филологический)

	4. 
	Захарова Аполлинария  Александровна
	универсальный
	Педагогический колледж №1им. Н.А. Некрасова ( коррекционная педагогика) бюджет
	Санкт-Петербург
	РГПУ им.А.И.Герцена (филологический)

	5. 
	Панфилов Егор Дмитриевич
	универсальный
	СПб ГБПОУ

Реставрационный колледж «Кировский» (реставратор произведений из дерева) бюджет
	Санкт-Петербург
	СПб ГБПОУ

Реставрационный колледж «Кировский» (реставратор произведений из дерева)


Директор школы                   А.Д.Гуменюк
Исп.Филиппова М.Н., 6-3233         
